北京建工集团有限责任公司  ：

缩进 你方于  2021年10月09日   所递交的  朝阳区东坝经济适用住房（20#住宅楼等9项）  (工程
名称)施工投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称

朝阳区东坝经济适用住房（20#住宅楼等9项

）  

建设规模 86626平方米。

建设地点 东坝乡东坝中路东侧

中标范围
施工图纸范围内的地基与基础，主体结构，建筑装饰装修，建筑屋面，给排水
及采暖，建筑电气，建筑节能，智能建筑，通风空调，电梯工程及室外工程

中标价格

小写： 392416848.40 元    大写： 叁亿玖仟贰佰肆拾壹万陆仟捌佰肆拾捌

元肆角

中标工期 1052 日历天
计划开工日期 2021年11月01日

计划竣工日期 2024年09月18日

工程质量 合格  

项目经理 李志勇  

注册建造师执业资

格

注册建造师一级

备  注  

缩进请你方在接到本通知书后的  30   日内到（指定地点）与我方签订施工承包合同，在此之前按
招标文件第二章"投标人须知"第 7.4 款规定向我方提交履约担保。

招标人（盖章企业CA电子印章）  北京丽富房地产

开发有限公司

法定代表人或其委托代理人（盖个人CA电子印章